Revisão 00 - CSG F-0079

RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 18/2020

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público, que a empresa BRASIL DE MATOS E ADVOGADOS

ASSOCIADOS, CNPJ: 07.866.651/0001-08 venceu o Ato Convocatório nº. 18/2020,

cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, SOCIEDADE DE

ADVOGADOS, ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA

CONSULTIVA JURÍDICA E JURÍDICA PROCESSUAL NAS ÁREAS DO DIREITO:

CONSTITUCIONAL, PÚBLICO, ADMINISTRATIVO, TRABALHISTA, CIVEL,

TRIBUTÁRIO E AMBIENTAL, EM ESPECIAL NA ÁREA DE RECURSOS HÍDRICOS.,

com o valor global de R$ 320.040,00 (trezentos e vinte mil e quarenta reais).

Resende, 18 de novembro de 2020

Ronald Souza Miranda Oliveira Costa
Presidente da Comissão Especial de Julgamento